

Wiese GmbH + Co. KG  
 Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
 Auf der Tappenu 15  
 32469 Petershagen - OT. Meßlingen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231200069  
 Kundennr.: 12206  
 Datum: 1. Dezember 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231102578 vom 30.11.2023: Externe Belegnr. W2142843/2020 LAGER:				
1	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,75	27,50
2	20058		<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,52	10,40
3	20059		<b>Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,55	11,00
4	90035		<b>KNOTT Deichselstütze, 160 mm hoch</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	7,95	31,80
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI231102578</b>							<b>89,05</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>89,05</b>
19% MwSt.							16,92
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>105,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF231200069

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,830

**Lief. an Adresse:**

Wiese GmbH + Co. KG  
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
Auf der Tappenu 15  
32469 Petershagen  
Deutschland